

CONVITE



O Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, Vereador **Walter Gomes** tem a honra de convidar Vossa Senhoria e Excelentíssima Família para o

Evento da Câmara Municipal e 12ª Subseção da Ordem dos Advogados de Ribeirão Preto.

"CONGRESSO EM DEFESA DA CRIAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CÂMARAS REGIONAIS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO NA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO."

conforme a Resolução nº 104/2014 de 30 de maio de 2014, de autoria da Mesa da Câmara Municipal à realizar+se dia 30 de junho de 2014 (segunda-feira), às 20:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão Preto à avenida Jerônimo Gonçalves 1.200.

Walter Gomes
Presidente

i i coluciic